
UnivIS - Raumplan WE5/04.012 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 14:00

Nachricht, Interview,
Kommentar & Co. die
journalistischen
Darstellungsformen
(24.4.-17.7., 14tg.)

Epplé

10:00 - 14:00

Schreiben, Redigieren,
Kritisieren
(ab 15.5., 14tg.)

Epplé

14:00 - 16:00

Projektmanagement
Müller

Di

10:00 - 14:00

Media Relations
(25.4.-18.7., 14tg.)

Müller

Mi

12:00 - 16:00

friedaFM: Redaktion
(26.4.-19.7., 14tg.)

Müller

14:00 - 18:00

Journalistische Printprodukte
entwickeln
(ab 3.5., 14tg.)

Epplé

Do

12:00 - 16:00

Hörspiel
(27.4.-20.7., 14tg.)

Kellermann

16:00 - 18:00

Wenn Straßen anfangen zu
erzählen
(ab 27.4.)

Epplé

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Holger Müller (Tel. (0951) 863-2163,
holger.mueller@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.4.2017 bis 30.7.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 18:31:40


