UnivIS - Raumplan WE5/04.012 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 14:00 Nachricht, Interview, Kommentar & Co. die	10:00 - 14:00 Media Relations (25.418.7., 14tg.)			
11:00	journalistischen Darstellungsformen (24.417.7., 14tg.)	Müller			
12:00	Epplé 10:00 - 14:00 Schreiben, Redigieren,		12:00 - 16:00 friedaFM: Redaktion (26.419.7., 14tg.)	12:00 - 16:00 Hörspiel (27.420.7., 14tg.)	
13:00	Kritisieren (ab 15.5., 14tg.) Epplé		Müller 14:00 - 18:00 Journalistische Printprodukte	Kellermann	
14:00	14:00 - 16:00 Projektmanagement <i>Müller</i>		entwickeln (ab 3.5., 14tg.) Epplé		
15:00	Mande				
16:00				16:00 - 18:00 Wenn Straßen anfangen zu erzählen	
17:00				(ab 27.4.) Epplé	